

Torben Jørgensen Eftf. ApS

Jernbanegade 22
4920 Søllested

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Torben Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Torben Jørgensen Eftf. ApS
Jernbanegade 22
4920 Søllested

Telefonnummer: 31187710
e-mailadresse: torben_jorgensen@live.dk

CVR-nr: 10055350
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
Nygade 4
4900 Nakskov

Revisor Registreret revisor N. C. Sørensen
Klostergade 4
4930 Maribo
DK Danmark

CVR-nr: 17561391
P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed med gods.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 haft et overskud på 765.720 kr., hvilket er det bedste resultat siden 2011. Den positive udvikling skyldes dog udelukkende fortjeneste ved salg af materiel.

Ledelsen anser på den baggrund ikke årets resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		9.249.726	7.170.236
Personaleomkostninger	1	-6.839.134	-6.437.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.420.191	-1.159.930
Resultat af ordinær primær drift		990.401	-427.393
Andre finansielle indtægter		2.388	1.872
Øvrige finansielle omkostninger		-15.234	-2.749
Ordinært resultat før skat		977.555	-428.270
Skat af årets resultat	3	-211.835	104.805
Årets resultat		765.720	-323.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		765.720	-323.465
I alt		765.720	-323.465

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		595.373	601.079
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.402.345	5.005.718
Indretning af lejede lokaler			0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.997.718	5.606.797
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		3.997.718	5.606.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.922.004	1.385.515
Tilgodehavende skat		30.000	32.514
Andre tilgodehavender		25.907	344.511
Periodeafgrænsningsposter		245.428	202.595
Tilgodehavender i alt		2.223.339	1.965.135
Likvide beholdninger		2.773.484	2.317.887
Omsætningsaktiver i alt		4.996.823	4.283.022
Aktiver i alt		8.994.541	9.889.819

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.388.043	5.622.323
Egenkapital i alt		6.513.043	5.747.323
Hensættelse til udskudt skat		416.835	205.000
Hensatte forpligtelser i alt		416.835	205.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.041.868	3.389.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.022.795	548.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.064.663	3.937.496
Gældsforpligtelser i alt		2.064.663	3.937.496
Passiver i alt		8.994.541	9.889.819

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.622.323	5.747.323
Årets resultat	0	765.720	765.720
Egenkapital, ultimo	125.000	6.388.043	6.513.043

Virksomhedskapitalen er opdelt i anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn m.v.	6.095.149	5.772.791
Pensionsbidrag	575.834	509.330
Andre omkostninger til social sikring m.v.	168.151	155.578
	6.839.134	6.437.699
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	16

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Af- og nedskrivning af bygninger	5.706	5.706
Af- og nedskrivning af driftsmateriel og inventar	1.414.485	1.154.224
	1.420.191	1.159.930

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	211.835	-104.805
	211.835	-104.805

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	785.315	86.817	8.163.792
Årets tilgang	0	0	479.336
Årets afgang	0	0	-3.363.229
Kostpris 31. december 2017	785.315	86.817	5.279.899
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-184.236	-86.817	-3.158.074
Årets af- og nedskrivninger	-5.706	0	-1.159.663
Årets af- og nedskrivninger på afgang	0	0	-254.822
Årets tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afgang	0	0	2.695.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-189.942	-86.817	-1.877.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	595.373	0	3.402.345

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmateriel. Den resterende leasingforpligtelse udgør 4.425.670 kr. inklusiv restbeløb ved udløb, heraf udgør leasingforpligtelse indenfor 1. år 1.180.358 kr. og leasingforpligtelse fra 2. til 3. år 3.245.312 kr.